证券简称: 楚天高速             证券代码:600035     公告编号:2018-052

公司债简称：13 楚天 01         公司债代码：122301

公司债简称：13 楚天 02         公司债代码：122378

湖北楚天智能交通股份有限公司
关于全资子公司对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

湖北楚天智能交通股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 13

日收到广西福斯派环保科技有限公司（以下简称“广西福斯派”）转来相关文件，

广西福斯派已于近日完成股权变更的相关工商变更手续，其股东赵伟亦按协议约

定完成股权质押的工商登记手续，详情如下：

一、对外投资概述

公司于 2018年 9月 28日召开第六届董事会第十九次会议，审议通过了《关

于全资子公司对外投资的议案》，同意公司全资子公司湖北楚天高速投资有限责

任公司（以下简称“投资公司”）使用自有资金人民币 4,400 万元投资广西福斯

派。详见公司于 9月 29日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《关

于全资子公司对外投资的公告》。

二、对外投资的进展情况

2018 年 10 月 8 日，投资公司、广西西派投资中心（有限合伙）、广西福斯

派签订了《股权转让协议》，同日，上述公司与广西福斯派股东张曙明、吴华征、

赵伟、黄乔签订了《合作协议》。依据《股权转让协议》，投资公司受让广西西派

投资中心（有限合伙）在广西福斯派未实缴出资的 19.95%股份的认缴权和已实

缴出资的 0.05%股权。投资公司已于 10月 16日向广西西派投资中心（有限合伙）

支付股权转让对价 11 万元，向广西福斯派缴纳出资款 4,389万元。10 月 30日，

广西福斯派于来宾市工商行政管理局办理股权变更手续。同日，依据《合作协议》，

股东赵伟办理股权出质的工商登记手续，将其持有的广西福斯派 8%的股权质押

给投资公司作为包括利润补偿义务在内的原股东全部合同义务履行的担保。至此，

投资公司成为广西福斯派股东，持股 20%。

湖北楚天智能交通股份有限公司董事会

                                         2018年 11月 14 日